
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Terça-feira, 14 de dezembro de 2021 
 

ANO II - EDIÇÃO: 281                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 14/12/2021, ÀS 18h HORÁRIO DE BRASÍLIA      
 

1 

 

SUMÁRIO:  
 

• Licitação.......................     2 

• Atos Oficiais.................     2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

 

O Diário Oficial do Município de Narandiba, 

veiculado na forma eletrônica, é uma 

publicação das entidades da Administração 

Direta e Indireta deste Município, sendo 

referidas entidades inteiramente responsáveis 

pelo conteúdo aqui publicado. 

 

 

ACERVO 

 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de 

Narandiba poderão ser consultadas através da 

internet, por meio do seguinte endereço 

eletrônicowww.donarandiba.com.br para 

realizar outras consultas sobre as publicações 

utilize a busca através dos filtros de pesquisa 

 

 

ENTIDADES 
 

Prefeitura Municipal de Narandiba – SP 

CNPJ: 44.857.027/0001-70 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 

CEP: 19.220-000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.donarandiba.com.br/


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Terça-feira, 14 de dezembro de 2021 
 

ANO II - EDIÇÃO: 281                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 14/12/2021, ÀS 18h HORÁRIO DE BRASÍLIA      
 

2 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL SRP 

nº 028/2021 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA, Prefeito 

Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, 

no exercício de suas atribuições 

legais, ADJUDICO o presente ato licitatório na 

modalidade de PREGÃO PRESENCIAL SRP 

nº 028/2021, em favor da empresa VITORIA 

COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, 

inscrita no CNPJ 23.588.836/0001-54, para 

o REGISTRO DE 

PREÇOS para FORNECIMENTO DE 900 

(NOVECENTAS) CESTAS BÁSICAS PARA 

O MUNICÍPIO DE NARANDIBA, no valor 

global de R$ 111.600,00 (Cento e onze mil e 

seiscentos reais), sendo o preço compatível com 

o de mercado, conforme cotações. Prefeitura 

Municipal de Narandiba, 13 de dezembro de 

2021. Itamar dos Santos Silva. Prefeito 

Municipal. 

 

 

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL SRP 

nº 028/2021 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA, Prefeito 

Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, 

no exercício de suas atribuições 

legais, HOMOLOGO a licitação na 

modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 

028/2021, tendo como objeto o REGISTRO DE 

PREÇOS para FORNECIMENTO DE 900 

(NOVECENTAS) CESTAS BÁSICAS PARA 

O MUNICÍPIO DE NARANDIBA, para que 

surta seus efeitos legais. Prefeitura Municipal de 

Narandiba, 13 de dezembro de 2021. Itamar dos 

Santos Silva. Prefeito Municipal. 

 

 

DECRETO Nº 855 DE 13 DE DEZEMBRO 

DE 2021 

 

DISPÕE SOBRE: “HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO DA ELEIÇÃO DOS 

MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL 

DO IDOSO 2021/2023”. 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA, Prefeito 

Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei e;   

         

Considerando o resultado da eleição em 

Assembléia dos Conselheiros Municipais Do 

Idoso; 

D E C R E T A : 

 

Artigo 1º - Fica homologada a composição da 

Diretoria do Conselho Municipal do Idoso 

realizada em Assembléia Geral pelos membros 

deste Conselho no dia 13 de Dezembro de 2021, 

conforme segue: 

 

PRESIDENTE: OLGA ALVES 

BRANCO 

VICE - PRESIDENTE: JORGE 

DONIZETE MENDONÇA SILVA 

1ª. SECRETÁRIA: MARIA DIONE 

MIGUEL 

2ª. SECRETÁRIA: NEUZA MARIA 

VIEIRA GONÇALVES 

TESOUREIRO: MARLUCI BEZERRA 

DE SOUZA NARDI 

 

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em 

contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Narandiba, 13 de 

Dezembro de 2021. 

 

Itamar dos Santos Silva 

Prefeito Municipal 

 

Publicado e registrado nesta Secretaria na data 

supra e afixada em local de costume. 

 

 

Tassiane Ayumi Nishimura Oliveira 

Dir. Gabinete 


